
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads,  LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Balvu novada Domes  

2020.gada 27.februāra 

lēmumu (sēdes prot. Nr.3, 45.§) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Balvos  

2020.gada 27.februārī                                                                                           Nr.7 /2020 

   

GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2009.GADA 8.OKTOBRA 

SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR. 9 “PAR REKLĀMAS IZVIETOŠANU 

PUBLISKĀS VIETĀS BALVU NOVADĀ” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma ‘’Par pašvaldībām’’  

43.panta pirmās daļas 7. un 13.punktu, 

21.panta pirmās daļas 16.punktu 

 un Reklāmas likuma 7.panta 3.punktu 
 

1. Izdarīt Balvu novada Domes 2009.gada 8.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par reklāmas 

izvietošanu publiskās vietās Balvu novadā”  šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 15.punktu šādā redakcijā: 

“15. Par šo noteikumu pārkāpšanu administratīvo sodu piemēro reklāmas izvietotājam 

vai zemes, ēkas vai cita objekta īpašniekam, pārvaldītājam, lietotājam vai nomniekam, ja 

uz viņa pārvaldījumā esošā  īpašuma izvietota nesaskaņota reklāma.”; 

1.2. aizstāt 16.punktā vārdus ”var tikt piemērots naudas sods” ar vārdiem ”piemēro naudas 

sodu”; 

1.3. aizstāt 16.1.apakšpunktā skaitli un vārdu “28,46 euro” ar skaitli un vārdu “6 naudas soda 

vienības”; 

1.4. aizstāt 16.2.apakšpunktā skaitli un vārdu “14,23 euro” ar skaitli un vārdu “3 naudas soda 

vienības.”; 

1.5. izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 

“17. Administratīvā pārkāpuma procesu par šo noteikumu 16.punktā minētajiem 

pārkāpumiem līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai veic Balvu novada 

Pašvaldības policija. Administratīvā pārkāpuma lietu izskata Balvu novada pašvaldības 

Administratīvā komisija.” 

1.6.  Svītrot 18. un 19.punktu. 

2. Noteikumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu, bet ne ātrāk, kā pēc 

publicēšanas pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Balvu Novada Ziņas”. 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  A.Pušpurs 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:dome@balvi.lv

